Statni zkousky a obhajoby praci

Datum: 13.06.2022 09:00

Katedra: Ustav romanskych studii

Mistnost: FF UK, Na Ptikop¢ 584/29, Praha 1, 402

Typ prace: bakalafska prace

Komise: Pfedseda: Mgr. Sarka Grauova, Ph.D.
Clenové:  Mgr. Petra Svobodova, Ph.D.

Mgr. Karolina Valova, Ph.D.

Casti SZ: ASZKBOPG15 - Portugalistika
ASZKB2PG15 - Portugalistika

Studenti:

Bc. Sofie Roubinkova

Bc. Nikola Holzhauserova

Be. Barbora Cernohorska

Bc. Anna Junkova

Bc. Nikola Holzhauserova

Bc. Sofie Roubinkova

Bc. Michaela Rudolfova

Bc. Anna Truplova

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

Obhajoba: Polarita dobra a zla v Ptikladnych povidkach Sophie
de Mello Breyner Andresenové

Vedouci prace: Mgr. Karolina Vélova, Ph.D.

Oponent(i): Mgr. Sarka Grauova, Ph.D.
Druhy opravny termin

Obhajoba: Japonska mensina v Brazilii
Vedouci prace: Mgr. Petra Svobodova, Ph.D.
Oponent(i):  Mgr. Karolina Valova, Ph.D.

ASZKBOPG15 (Okruhy: Praxe a teorie portugalského jazyka,
Portugalsky psané literatury)

ASZKBOPG15 (Okruhy: Praxe a teorie portugalského jazyka,
Portugalsky psané literatury)

ASZKB2PG15 (Okruhy: Portugalsky jazyk, Portugalsky psané
literatury, Teorie portugalského jazyka)

ASZKB2PG15 (Okruhy: Portugalsky jazyk, Portugalsky psané
literatury, Teorie portugalského jazyka)

ASZKB2PG15 (Okruhy: Portugalsky jazyk, Portugalsky psané
literatury, Teorie portugalského jazyka)

ASZKB2PG15 (Okruhy: Portugalsky jazyk, Portugalsky psané
literatury, Teorie portugalského jazyka)

1" K tstni ¢asti BZK se prosim dostavte 30 minut pied za¢atkem zkousky. !!!

Vytisténo dne: 22.05.2024



